

## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ <u>DECRETO Nº 6.208, DE 12 DE JULHO DE 2001</u>

Nomeia os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação e dá outras providências.

OSWALDO DIAS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista a Lei Municipal nº 3.391, de 18 de maio de 2001, que dispõe sobre o Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação, em conformidade com o processo administrativo nº 2.743-1/00, **DECRETA**:

Art. 1º São nomeados os seguintes membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação:

- I Representantes do Poder Executivo
   Membros Efetivos:
   JOSIENE FRANCISCO DA SILVA
   Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente
   NAILSON ELIAS DA SILVA
   Secretaria de Habitação
   YASUAKI YOKOTA
   Secretaria de Assuntos Jurídicos
- II Representantes Indicados pelo Poder Legislativo RAIMUNDA CÁSSIA RIBEIRO DE ARAÚJO MIRIAM IVANICE MORATES SARANTI JOÃO FELÍCIO ALVES
- III <u>Representantes eleitos pela Sociedade Civil</u> JOÃO BATISTA FERREIRA JOÃO RODRIGUES FERREIRA TEREZINHA PASQUALETI STOPA

§ 1° Exercerá a Presidência do Conselho a representante da Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente.

§ 2° O Vice-Presidente será escolhido pelos Conselheiros, nos termos do artigo 6° da Lei Municipal n° 3.391, de 18 de maio de 2001.

§ 3º O mandato do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação será de 2 anos, gestão julho/2001 a julho/2003, a partir da data da publicação deste Decreto.

-segue fls.02 -

1) 95



## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DECRETO Nº 6.208, DE 12 DE JULHO DE 2001

-fls. 02-

Art. 2° Os representantes do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação, nomeados neste Decreto, iniciarão suas atividades no dia 18 de julho de 2001, às 17h, no 3° andar do Paço Municipal – Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Mauá.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Município de Mauá, em 12 de julho de 2001.

Prof. OSWALDO DIAS

Prefeito

ANTONIO PEDRO LOVATÓ

Secretário de Assuntos Jurídicos

JOSIENE FRANCISCO DA SILVA

Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

JOSÉ APARÉCIDO BARBOSA Secretário de Habitação

Registrado no Departamento de Documentação e Atos Oficiais, e afixado no Quadro de Editais. Publique-se na Imprensa Regional, nos termos da Lei Orgânica do Município.--------

JOSÉ LUZZ CASSIMIRO Secretário de Governo

tp/